РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.04.2021г                                                   с.Койдан                                                                       №84-VI
Об исполнении бюджета
Койданского сельского поселения
за  2020 год.
            В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 78  Положения о бюджетном процессе в Койданском сельском поселении, утвержденного решением  Совета Койданского сельского поселения 18.12.2013г №45 ,Совет Койданского сельского поселения
РЕШИЛ:
                 1. Утвердить исполнение доходной части бюджета Койданского сельского поселения за 2020 год в сумме 5219,3 тыс. рублей, согласно приложению 1.
              2. Утвердить исполнение расходной части бюджета Койданского сельского поселения за  2020 год   по разделам, подразделам бюджета в сумме 5116,7 тыс. рублей, согласно приложению 2.
              3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Койданского сельского поселения   с профицитом в сумме 102,6  тыс. рублей, согласно приложению 3.
             4. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за  2020 год, согласно  приложению 4.
            5. Отчет об использовании средств резервного фонда администрации Койданского сельского поселения за  2020 год прилагается.
            6. Направить отчет об исполнении бюджета Койданского сельского поселения за 2020 год в Финансовое Управление Усть-Джегутинского муниципального района и Контрольно-счетную палату Усть-Джегутинского муниципального района.
            7. Обнародовать настоящее Решение  на информационных стендах  в здании администрации, в помещениях школы и ФАП села Койдан.

            8. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Койданского сельского поселения по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.

            9. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

	Глава Койданского

сельского поселения

	А.К.Карабашев